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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Najlepsza zawodniczka - Otwartych Mistrzostw Warszawy

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 6 z 15 Konkurencji

1.  LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 832 3
2.  FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 796 3
3.  BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 720 3
4.  BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 601 3
5.  DRAGON Dorota 14 Kajman Połaniec 587 3
6.  JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 483 3
7.  KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 471 3
8.  ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 465 3
9.  WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 420 3

10.  TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 410 3
11.  KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 405 3
12.  MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 382 3
13.  STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 340 3
14.  SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 278 3
15.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 440 2
16.  CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 336 2
17.  SARBA - RUSJAN Mila 14 Mks Jagiellonka 311 2
18.  KUBIAK Sara 14 Mks Jagiellonka 255 2
19.  ZDRODOWSKA Julia 14 Mks Jagiellonka 218 2
20.  MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 210 2
21.  LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 179 2

PARAFINIUK Karolina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 179 2
23.  WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 175 2
24.  CZOCHRALSKA Aleksandra 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 130 2
25.  GROMADZKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 196 1
26.  MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 164 1
27.  YURKEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 163 1
28.  CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 156 1
29.  DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 149 1

JUDEK Gabriela 14 UKS Szesnastka 149 1
31.  ZAHORSKAYA Marharyta 14 MKS Ochota Warszawa 141 1
32.  KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 139 1
33.  SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 136 1
34.  CISZEK Helena 14 MKS Ochota Warszawa 115 1
35.  JAKIEŁA Barbara 14 UKS Szesnastka 112 1
36.  NOWIK Karolina 14 UKS Szesnastka 110 1
37.  POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 107 1
38.  GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 99 1
39.  KIENIG Gabriela 14 UKS Szesnastka 95 1
40.  SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 89 1
41.  MADEJ Anna 14 UKS Szesnastka 68 1
42.  MŁODECKA Alicja 14 UKS Szesnastka 67 1
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43.  KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 61 1

Dziewcząt, 10 lat - 14 z 15 Konkurencji

1.  BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 945 3
2.  KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 895 3
3.  ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 784 3
4.  MARKOWSKA Iga 13 Mks Jagiellonka 765 3
5.  OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 714 3
6.  SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 708 3
7.  ONEILL Cecilia 13 Ukp Polonia Warszawa 707 3
8.  MICHALAK Antonina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 684 3
9.  MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 678 3

10.  GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 659 3
11.  SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok 655 3

DZIEDZIC Pola 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 655 3
13.  KASZCZYŃSKA Karolina 13 UKS WAWER Warszawa 644 3
14.  KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 614 3
15.  ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 605 3
16.  MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 603 3
17.  BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 586 3
18.  STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 575 3
19.  OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 556 3
20.  CHŁODOWSKA Antonina 13 Uks Jagiellonia Swim 551 3
21.  BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 529 3
22.  STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 513 3
23.  MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 507 3
24.  WRONA Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa 493 3
25.  DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 482 3
26.  GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 450 3
27.  WAWER Rozalia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 401 3
28.  SUMSKAITE Vilte 13 Kauno PM 384 3
29.  MESLINAITE Marija 13 Kauno PM 312 3
30.  MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 225 3
31.  KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 430 2
32.  WOŹNIAK Nina 13 UKS Szesnastka 389 2
33.  BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 383 2
34.  JASKÓŁKA Maria 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 378 2
35.  KIENIG Anna 13 UKS Szesnastka 351 2
36.  SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 343 2
37.  AUSTIN - TERMAN Hanna 13 UKS Szesnastka 339 2
38.  PYSIAK Pola 13 UKS Szesnastka 281 2

ARENDARSKA Nina 13 UKS Szesnastka 281 2
40.  KUC Natalia 13 Mks Jagiellonka 266 2
41.  SUSZYŃSKA Maria 13 UKS Szesnastka 260 2
42.  OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 259 2
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43.  SZYMAŃSKA Bianka 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 240 2
44.  SOBCZYŃSKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 194 2
45.  BURZYMOWSKA Ada 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 163 2
46.  NIESZCZERZEWICZ Hanna 13 UKS Szesnastka 107 2
47.  KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 144 1

Dziewcząt, 11 lat

1.  NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 1326 3
2.  PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany 1184 3
3.  KRYSZKIEWICZ Lidia 12 Mks Jagiellonka 1179 3
4.  BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1141 3
5.  ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 1054 3
6.  FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1020 3
7.  GODLEWSKA Agata 12 Ukp Polonia Warszawa 1002 3
8.  FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 985 3
9.  RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 975 3

10.  KOUSHYK Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 917 3
11.  ALEKSEVICIUTE Jone Mante 12 Kauno PM 913 3
12.  LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 911 3
13.  KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 901 3
14.  MĄKOSZA Amelia 12 UKS WAWER Warszawa 881 3
15.  KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 833 3
16.  DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 830 3
17.  HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 796 3
18.  NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 793 3
19.  SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 789 3
20.  SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 763 3
21.  NURZYŃSKA Zofia 12 Ukp Polonia Warszawa 741 3
22.  FRYSZKOWSKA Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 703 3
23.  PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 668 3
24.  WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 646 3
25.  KRÓLIKOWSKA Julia 12 UKS Siódemka Gdynia 638 3
26.  RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 629 3
27.  PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 608 3
28.  KRAWCZYŃSKA Lidia 12 Mks Jagiellonka 562 3
29.  LEŃKOWSKA Magdalena 12 UKS WAWER Warszawa 555 3
30.  CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 548 3
31.  CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 529 3
32.  WIERZCHOŃ Julia 12 UKS "V" Łomianki 504 3
33.  SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 502 3
34.  BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 500 3
35.  PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 494 3
36.  WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 449 3
37.  MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 295 3
38.  ŚWIDERSKA Natalia 12 Mks Jagiellonka 595 2
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39.  ZYCH Agata 12 Mks Jagiellonka 576 2
40.  BYRKA Laura 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 560 2
41.  HOJCZAK Agata 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 553 2
42.  GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 529 2
43.  SIDOR Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 468 2
44.  JASIEWICZ Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 465 2
45.  MUSIATEWICZ Julia 12 Mks Jagiellonka 460 2
46.  SAWICKA Laura 12 Ukp Polonia Warszawa 439 2
47.  SAŁACIŃSKA Urszula 12 Ukp Polonia Warszawa 433 2
48.  WRZODEK Lena 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 421 2
49.  BORYCZKA Zofia 12 Uks Aquator Kozienice 416 2
50.  RYPINA Hanna 12 Mks Jagiellonka 386 2
51.  PROCHOWICZ Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 369 2
52.  SURAŁA Aleksandra 12 UKS Szesnastka 368 2
53.  STEFANIAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 359 2
54.  MATYSIAK Hanna 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 351 2
55.  PIWOWAR Nadia 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 336 2
56.  RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 332 2
57.  KOTLARZ Zuzanna 12 Mks Jagiellonka 329 2
58.  CICHOCKA Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 312 2
59.  CHOJNACKA Aleksandra 12 Mks Jagiellonka 276 2
60.  SZUBA Maria 12 UKS Szesnastka 275 2
61.  PRZEWOŹNIAK Helena 12 UKS Szesnastka 273 2
62.  KAMASZYN Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 271 2
63.  SZLACHTA Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 254 2
64.  KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 172 2
65.  NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 121 2
66.  PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 281 1
67.  VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 239 1
68.  BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 212 1
69.  SZOPA Nadia 12 UKS WAWER Warszawa 192 1
70.  KUBIAK Lena 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 122 1

Dziewcząt, 12 lat

1.  KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1488 3
2.  BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany 1335 3
3.  STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 1281 3
4.  ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1269 3
5.  LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 1230 3
6.  SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim 1229 3
7.  ŁYSIUK Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1220 3
8.  SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1205 3
9.  STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 1204 3

10.  SOSNOWSKA Natalia 11 Buks 1187 3
11.  KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1176 3
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12.  PIERŚCIENIAK Antonina 11 UKS "V" Łomianki 1175 3
13.  OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 1156 3
14.  WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 1140 3
15.  MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 1127 3
16.  KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1107 3
17.  KRASOWSKA Maja 11 Uks Jagiellonia Swim 1095 3
18.  KURPIEL Maja 11 Buks 1086 3
19.  KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1070 3
20.  KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 1069 3
21.  KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1055 3
22.  STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany 1054 3
23.  ZIĘBA Berenika 11 UKS G-8 Bielany 1038 3
24.  JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 1030 3
25.  SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany 1029 3
26.  IWAŃSKA Wiktoria 11 Mks Jagiellonka 1025 3
27.  ONEILL Kiera 11 Ukp Polonia Warszawa 1023 3
28.  ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany 1011 3
29.  OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1010 3
30.  TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 998 3
31.  PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 995 3
32.  KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 976 3
33.  ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 974 3
34.  SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Zofia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 969 3
35.  KUĆ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 938 3
36.  CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 932 3
37.  WNOROWSKA Kamila 11 Uks Jagiellonia Swim 924 3
38.  OBORSKA Wanda 11 UKS Ostrobramska 919 3
39.  RZĄSA Antonina 11 Mks Jagiellonka 918 3

BOROWSKA Natalia 11 Uks Jagiellonia Swim 918 3
41.  WASZKIEWICZ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 885 3
42.  DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 880 3
43.  MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 870 3
44.  KAMIŃSKA Oliwia 11 Mks Jagiellonka 844 3
45.  BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 831 3
46.  GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 829 3
47.  SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany 827 3
48.  TUROWSKA Izabela 11 Uks Jagiellonia Swim 825 3
49.  CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 823 3
50.  MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 810 3
51.  KĄKOLECKA Karolina 11 Buks 809 3
52.  ROKICKA Alicja 11 Mks Jagiellonka 800 3
53.  MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 795 3
54.  WITTBRODT Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 791 3
55.  ZEMAN Antonina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 787 3
56.  RADZIUK Alesia 11 Uks Jagiellonia Swim 786 3
57.  DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 761 3
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58.  KURZYP Lena 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 759 3
59.  KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 755 3
60.  WIEWIÓRKA Patrycja 11 Mks Jagiellonka 752 3
61.  GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 728 3
62.  KLIBER Hanna 11 UKS G-8 Bielany 724 3
63.  ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 720 3
64.  MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 713 3
65.  GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 689 3

STARZEC Michalina 11 UKS 307 Warszawa 689 3
67.  KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 688 3
68.  BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany 678 3
69.  SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 613 3
70.  ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 610 3
71.  DOJLITKO Alicja 11 UKS Siódemka Gdynia 574 3
72.  MAJCHER Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' 547 3
73.  PARZUCHOWSKA Alicja 11 MKS Piaseczno 510 3
74.  STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 427 3
75.  JURSKA Hanna 11 MPKS Orka w Ciechanowie 811 2
76.  GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 723 2
77.  ŁAPIŃSKA Natalia 11 UKS Szesnastka 592 2
78.  PAWLICA Laura 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 537 2
79.  SCHAFTLEIN Julia 11 UKS Szesnastka 523 2
80.  KROPIEWNICKA Liliana 11 UKS Szesnastka 496 2
81.  PĘKALA Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 488 2
82.  NERKA Małgorzata 11 UKS Szesnastka 479 2
83.  OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 467 2
84.  GRZONEK Helena 11 UKS WAWER Warszawa 466 2
85.  MIKLUSIAK Lidia 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 465 2
86.  PIĘTAK Pola 11 Buks 438 2
87.  GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 362 2
88.  PRYCIAK Ida 11 UKS Szesnastka 360 2
89.  KOVALENKO Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 342 2
90.  CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 341 2
91.  MOKRIANSKA Vira 11 UKS Szesnastka 338 2
92.  STACH Lena 11 Ks Nelasport 287 2
93.  ROGUSKA Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 272 2
95.  SOBIECH Maria 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 361 1
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Dziewcząt, 13 lat

1.  BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1830 3
2.  SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1669 3
3.  LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 1620 3
4.  LEŚNIEWSKA Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1557 3
5.  STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1550 3
6.  GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1533 3
7.  OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1484 3
8.  JEŻEWSKA Blanka 10 Ukp Polonia Warszawa 1481 3
9.  KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1467 3

10.  ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1447 3
11.  KOPP Zuzanna 10 Mks Jagiellonka 1431 3
12.  NIZIO Kamila 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1390 3
13.  NEUHORN Diana 10 Mks Jagiellonka 1386 3
14.  SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 1364 3
15.  SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 1354 3
16.  ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 1349 3
17.  ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1347 3
18.  SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 1341 3
19.  RUCZKOWSKA Maria 10 Ukp Polonia Warszawa 1338 3
20.  KLOC Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1332 3
21.  WYSOKIŃSKA Emilia 10 Ukp Polonia Warszawa 1313 3
22.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 1307 3
23.  CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1295 3
24.  PETRUK Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1292 3
25.  GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1285 3
26.  BARCIŃSKA Ida 10 Mks Jagiellonka 1278 3
27.  POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1247 3
28.  MARKOWSKA Pola 10 Mks Jagiellonka 1243 3
29.  RZĄSA Amelia 10 Mks Jagiellonka 1201 3
30.  CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1172 3
31.  DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 1160 3
32.  KANCLERZ Maja 10 Mks Jagiellonka 1122 3
33.  CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1111 3
34.  RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 1107 3
35.  ŚMIECIŃSKA Anna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1106 3
36.  JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 1093 3
37.  PIWOROWICZ Natasha 10 UKS "V" Łomianki 1090 3
38.  JAŃCZUK Klara 10 Mks Jagiellonka 1087 3
39.  CZERNIGA Agata 10 Ukp Polonia Warszawa 1085 3
40.  BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 1081 3
41.  HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1074 3
42.  GAJEWSKA Karolina 10 Mks Jagiellonka 1071 3
43.  FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1067 3
44.  DAMIĘCKA Blanka 10 Mks Jagiellonka 1056 3
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45.  SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1052 3
46.  TRAUTZEL Matylda 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1049 3
47.  KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 1038 3
48.  SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 1037 3
49.  KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1022 3

ZWOLIŃSKA Krystyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1022 3
51.  KRYSTMAN Kaja 10 Mks Jagiellonka 999 3
52.  BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 998 3
53.  ZYCH Martyna 10 Mks Jagiellonka 986 3
54.  SZERSZENOWICZ Natalia 10 Mks Jagiellonka 981 3
55.  ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 964 3
56.  PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 941 3
57.  KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 936 3
58.  MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 934 3
59.  JAKUBOWSKA Barbara 10 KP Płetwal Mława 928 3
60.  BLOM Mia 10 Uks Aquator Kozienice 908 3
61.  GLINKA Lena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 859 3
62.  RAIYATI Roxana 10 Mks Jagiellonka 855 3
63.  CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 809 3
64.  KRYNICKA Julia 10 UKS "Wodnik Gocław" 795 3
65.  SYPEREK Zofia 10 Mks Jagiellonka 775 3
66.  JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 708 3
67.  BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 680 3
68.  MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 670 3
69.  MORONCELLI Wiktoria 10 MKS Piaseczno 634 3
70.  WAWRZKO Zuzanna 10 UKS Siódemka Gdynia 561 3
71.  JOBCZYK Daria 10 Ks Nelasport 498 3
72.  FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 767 2
73.  SEBIGULI-MARISHEKOME Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 746 2
74.  SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 695 2
75.  KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 668 2
76.  SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 663 2
77.  WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 653 2
78.  DĄBROWSKA Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 632 2
79.  SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 611 2
80.  OTULAK Julia 10 Ukp Polonia Warszawa 601 2
81.  KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 595 2
82.  MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 582 2
83.  SOBKOWICZ Marcelina 10 UKS Szesnastka 570 2
84.  BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 541 2
85.  SURMA Ewelina 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 522 2
86.  BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 503 2
87.  STANISZEWSKA Patrycja 10 Ukp Polonia Warszawa 485 2
88.  WRÓBLEWSKA Anna 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 473 2
89.  PIĄTKIEWICZ Beata 10 Uks Aquator Kozienice 394 2
90.  DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 278 1
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91.  JAKUBAS Marta 10 UKS Szesnastka 251 1
92.  PACHECKA Zofia 10 UKS WAWER Warszawa 248 1
93.  PLIT Barbara 10 UKS Szesnastka 216 1
94.  JANKOWSKA Jaśmina 10 UKS WAWER Warszawa 192 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  RESZKO Lena 09 Ukp Polonia Warszawa 1794 3
2.  SZATURSKA Emilia 09 UKS Fala Nieporęt 1761 3
3.  BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1726 3
4.  ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1693 3
5.  KUCZMAR Aleksandra 09 MKS Ochota Warszawa 1678 3
6.  DUDKIEWICZ Maja 09 Ukp Polonia Warszawa 1645 3
7.  BATORY Helena 09 Ukp Polonia Warszawa 1638 3
8.  IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1553 3
9.  BOROWIEC Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1521 3

10.  SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 1518 3
11.  PIEŃKOWSKA Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 1502 3
12.  HUTKOWSKA Nadia 09 UKS 307 Warszawa 1498 3
13.  STYŚ Zuzanna 09 Mks Jagiellonka 1480 3
14.  LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 1479 3
15.  GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1450 3
16.  JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 1444 3
17.  GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1416 3
18.  KULIK Nadia 09 UKS 307 Warszawa 1408 3
19.  TOMASZEWSKA Kaja 09 Mks Jagiellonka 1389 3
20.  PIKOŃ Julia 09 Mks Jagiellonka 1378 3
21.  BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1354 3
22.  SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1348 3
23.  ZALEWSKA Zofia 09 Ukp Polonia Warszawa 1338 3
24.  CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 1324 3
25.  MAKOWSKA Natasza 09 Mks Jagiellonka 1279 3
26.  JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 1241 3
27.  KULECKA Karolina 09 UKS G-8 Bielany 1226 3
28.  BIDOWANIEC Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1215 3
29.  SZCZEPAŃSKA Anna 09 MKS Piaseczno 1213 3
30.  SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1208 3
31.  KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 1191 3
32.  CZEBIOŁKO Tamara 09 UKS Ostrobramska 1183 3
33.  GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 1163 3
34.  GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1119 3
35.  SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 1113 3
36.  ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 1092 3
37.  ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 943 3
38.  LARYŚ Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 942 3
39.  MATYJA Dagmara 09 IKS Konstancin 888 3
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40.  KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 785 3
41.  SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 602 3
42.  PAWLAK Julia 09 Uks ,,Pingwiny'' 593 3
43.  LIPKOWSKA Paulina 09 UKS G-8 Bielany 968 2
44.  MĄDRZAK Michalina 09 UKS G-8 Bielany 866 2
45.  CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 709 2
46.  JACH-BARTHA Mila 09 MKS Piaseczno 707 2
47.  ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 667 2
48.  ŻYGADŁO Maja 09 UKS "V" Łomianki 614 2
49.  ŚLIŃSKA Natalia 09 UKS Delfin Garwolin 601 2
50.  KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 553 2
51.  GRZYBCZYK Maja 09 UKS "V" Łomianki 545 2
52.  KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 515 2
53.  CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 473 2
54.  MILANCEJ Elżbieta 09 UKS Żoliborz 505 1

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1.  NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany 1880 3
2.  JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany 1767 3
3.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1747 3
4.  KUCZMAR Zuzanna 07 Ukp Polonia Warszawa 1727 3
5.  RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany 1681 3
6.  BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany 1666 3
7.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany 1660 3
8.  SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1615 3
9.  BALAS Maria 08 UKS 307 Warszawa 1614 3

10.  KIJEWSKA Wiktoria 08 Ukp Polonia Warszawa 1597 3
11.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany 1596 3
12.  MICHALSKA Pola 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1560 3
13.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1558 3
14.  MICHALUK Wiktoria 08 Ukp Polonia Warszawa 1548 3

TYMIŃSKA Natalia 08 UKS 307 Warszawa 1548 3
16.  MICHALSKA Aleksandra 08 Ukp Polonia Warszawa 1525 3
17.  PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1517 3
18.  SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1515 3
19.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany 1478 3
20.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 Uks ,,Pingwiny'' 1462 3
21.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1461 3
22.  TOMKIEL Anna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1435 3
23.  BARAN Agata 08 Ukp Polonia Warszawa 1421 3
24.  DZIĘGIEL Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1408 3
25.  WICHULSKA Małgorzata 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1390 3
26.  WALC Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 1368 3
27.  IGNACZAK Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1360 3
28.  NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany 1309 3
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29.  STEFAŃSKA Joanna 08 Mks Jagiellonka 1299 3
30.  GODLEWSKA Pola 08 Ukp Polonia Warszawa 1281 3
31.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1278 3
32.  DOŁOWY Małgorzata 07 Ukp Polonia Warszawa 1270 3
33.  NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1249 3
34.  MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1244 3
35.  SURMACZYŃSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1238 3
36.  LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 1229 3

ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1229 3
38.  TYMOSHENKOVA Martina 08 Ukp Polonia Warszawa 1224 3
39.  BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 1222 3
40.  KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1094 3
41.  KĘDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1039 3
42.  KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 986 3
43.  JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 960 3
44.  WÓJCIK Zofia 08 Uks Aquator Kozienice 877 3
45.  WAWRZKO Wiktoria 08 UKS Siódemka Gdynia 847 3
46.  SOSNOWSKA Gabriela 07 Uks Aquator Kozienice 774 3
47.  BŁACHNIO Karolina 08 UKS "V" Łomianki 765 3
48.  ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 747 3
49.  HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 726 3
50.  KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 654 3
51.  CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany 1171 2
52.  KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany 1131 2
53.  FILIPOWICZ Barbara 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1095 2
54.  MURAS Nina 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 999 2
55.  TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany 983 2
56.  FRĄCZEK Łucja 08 UKP Bychawa 949 2
57.  MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 934 2
58.  ZAREMBA Hanna 08 UKS Fala Nieporęt 921 2
59.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 894 2
60.  PRĄCIK Amelia 08 UKP Bychawa 883 2
61.  SZYDLIK Joanna 07 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 813 2
62.  SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 788 2
63.  ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 742 2
64.  ZAPAŚNIK Żywia 08 MKS Piaseczno 727 2
65.  STEFAŃSKA Olga 08 UKS Swim Team Wilanów 573 2
66.  KULISZ Natalia 08 UKS Swim Team Wilanów 556 2
67.  NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 538 2
68.  APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 520 2
69.  KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 466 1
70.  FINOGENOW Julia 08 UKS G-8 Bielany 440 1
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Dziewcząt, 12 lat i młodsi

1.  KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1488 3
2.  BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany 1335 3
3.  NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 1326 3
4.  STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 1281 3
5.  ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1269 3
6.  LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 1230 3
7.  SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim 1229 3
8.  ŁYSIUK Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1220 3
9.  SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1205 3

10.  STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 1204 3
11.  SOSNOWSKA Natalia 11 Buks 1187 3
12.  PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany 1184 3
13.  KRYSZKIEWICZ Lidia 12 Mks Jagiellonka 1179 3
14.  KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1176 3
15.  PIERŚCIENIAK Antonina 11 UKS "V" Łomianki 1175 3
16.  OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 1156 3
17.  BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1141 3
18.  WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 1140 3
19.  MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 1127 3
20.  KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1107 3
21.  KRASOWSKA Maja 11 Uks Jagiellonia Swim 1095 3
22.  KURPIEL Maja 11 Buks 1086 3
23.  KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1070 3
24.  KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 1069 3
25.  KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1055 3
26.  ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 1054 3

STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany 1054 3
28.  ZIĘBA Berenika 11 UKS G-8 Bielany 1038 3
29.  JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 1030 3
30.  SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany 1029 3
31.  IWAŃSKA Wiktoria 11 Mks Jagiellonka 1025 3
32.  ONEILL Kiera 11 Ukp Polonia Warszawa 1023 3
33.  FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1020 3
34.  ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany 1011 3
35.  OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1010 3
36.  GODLEWSKA Agata 12 Ukp Polonia Warszawa 1002 3
37.  TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 998 3
38.  PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 995 3
39.  FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 985 3
40.  KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 976 3
41.  RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 975 3
42.  ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 974 3
43.  SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Zofia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 969 3
44.  BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 945 3
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45.  KUĆ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 938 3
46.  CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 932 3
47.  WNOROWSKA Kamila 11 Uks Jagiellonia Swim 924 3
48.  OBORSKA Wanda 11 UKS Ostrobramska 919 3
49.  RZĄSA Antonina 11 Mks Jagiellonka 918 3

BOROWSKA Natalia 11 Uks Jagiellonia Swim 918 3
51.  KOUSHYK Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 917 3
52.  ALEKSEVICIUTE Jone Mante 12 Kauno PM 913 3
53.  LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 911 3
54.  KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 901 3
55.  KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 895 3
56.  WASZKIEWICZ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 885 3
57.  MĄKOSZA Amelia 12 UKS WAWER Warszawa 881 3
58.  DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 880 3
59.  MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 870 3
60.  KAMIŃSKA Oliwia 11 Mks Jagiellonka 844 3
61.  KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 833 3
62.  LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 832 3
63.  BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 831 3
64.  DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 830 3
65.  GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 829 3
66.  SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany 827 3
67.  TUROWSKA Izabela 11 Uks Jagiellonia Swim 825 3
68.  CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 823 3
69.  MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 810 3
70.  KĄKOLECKA Karolina 11 Buks 809 3
71.  ROKICKA Alicja 11 Mks Jagiellonka 800 3
72.  FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 796 3

HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 796 3
74.  MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 795 3
75.  NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 793 3
76.  WITTBRODT Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 791 3
77.  SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 789 3
78.  ZEMAN Antonina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 787 3
79.  RADZIUK Alesia 11 Uks Jagiellonia Swim 786 3
80.  ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 784 3
81.  MARKOWSKA Iga 13 Mks Jagiellonka 765 3
82.  SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 763 3
83.  DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 761 3
84.  KURZYP Lena 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 759 3
85.  KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 755 3
86.  WIEWIÓRKA Patrycja 11 Mks Jagiellonka 752 3
87.  NURZYŃSKA Zofia 12 Ukp Polonia Warszawa 741 3
88.  GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 728 3
89.  KLIBER Hanna 11 UKS G-8 Bielany 724 3
90.  ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 720 3
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BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 720 3
92.  OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 714 3
93.  MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 713 3
94.  SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 708 3
95.  ONEILL Cecilia 13 Ukp Polonia Warszawa 707 3
96.  FRYSZKOWSKA Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 703 3
97.  GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 689 3

STARZEC Michalina 11 UKS 307 Warszawa 689 3
99.  KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 688 3

100.  MICHALAK Antonina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 684 3
101.  BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany 678 3

MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 678 3
103.  PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 668 3
104.  GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 659 3
105.  SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok 655 3

DZIEDZIC Pola 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 655 3
107.  WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 646 3
108.  KASZCZYŃSKA Karolina 13 UKS WAWER Warszawa 644 3
109.  KRÓLIKOWSKA Julia 12 UKS Siódemka Gdynia 638 3
110.  RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 629 3
111.  KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 614 3
112.  SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 613 3
113.  ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 610 3
114.  PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 608 3
115.  ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 605 3
116.  MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 603 3
117.  BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 601 3
118.  DRAGON Dorota 14 Kajman Połaniec 587 3
119.  BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 586 3
120.  STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 575 3
121.  DOJLITKO Alicja 11 UKS Siódemka Gdynia 574 3
122.  KRAWCZYŃSKA Lidia 12 Mks Jagiellonka 562 3
123.  OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 556 3
124.  LEŃKOWSKA Magdalena 12 UKS WAWER Warszawa 555 3
125.  CHŁODOWSKA Antonina 13 Uks Jagiellonia Swim 551 3
126.  CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 548 3
127.  MAJCHER Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' 547 3
128.  CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 529 3

BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 529 3
130.  STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 513 3
131.  PARZUCHOWSKA Alicja 11 MKS Piaseczno 510 3
132.  MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 507 3
133.  WIERZCHOŃ Julia 12 UKS "V" Łomianki 504 3
134.  SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 502 3
135.  BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 500 3
136.  PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 494 3
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137.  WRONA Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa 493 3
138.  JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 483 3
139.  DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 482 3
140.  KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 471 3
141.  ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 465 3
142.  GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 450 3
143.  WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 449 3
144.  STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 427 3
145.  WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 420 3
146.  TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 410 3
147.  KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 405 3
148.  WAWER Rozalia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 401 3
149.  SUMSKAITE Vilte 13 Kauno PM 384 3
150.  MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 382 3
151.  STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 340 3
152.  MESLINAITE Marija 13 Kauno PM 312 3
153.  MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 295 3
154.  SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 278 3
155.  MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 225 3
156.  JURSKA Hanna 11 MPKS Orka w Ciechanowie 811 2
157.  GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 723 2
158.  ŚWIDERSKA Natalia 12 Mks Jagiellonka 595 2
159.  ŁAPIŃSKA Natalia 11 UKS Szesnastka 592 2
160.  ZYCH Agata 12 Mks Jagiellonka 576 2
161.  BYRKA Laura 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 560 2
162.  HOJCZAK Agata 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 553 2
163.  PAWLICA Laura 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 537 2
164.  GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 529 2
165.  SCHAFTLEIN Julia 11 UKS Szesnastka 523 2
166.  KROPIEWNICKA Liliana 11 UKS Szesnastka 496 2
167.  PĘKALA Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 488 2
168.  NERKA Małgorzata 11 UKS Szesnastka 479 2
169.  SIDOR Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 468 2
170.  OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 467 2
171.  GRZONEK Helena 11 UKS WAWER Warszawa 466 2
172.  JASIEWICZ Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 465 2

MIKLUSIAK Lidia 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 465 2
174.  MUSIATEWICZ Julia 12 Mks Jagiellonka 460 2
175.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 440 2
176.  SAWICKA Laura 12 Ukp Polonia Warszawa 439 2
177.  PIĘTAK Pola 11 Buks 438 2
178.  SAŁACIŃSKA Urszula 12 Ukp Polonia Warszawa 433 2
179.  KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 430 2
180.  WRZODEK Lena 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 421 2
181.  BORYCZKA Zofia 12 Uks Aquator Kozienice 416 2
182.  WOŹNIAK Nina 13 UKS Szesnastka 389 2
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183.  RYPINA Hanna 12 Mks Jagiellonka 386 2
184.  BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 383 2
185.  JASKÓŁKA Maria 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 378 2
186.  PROCHOWICZ Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 369 2
187.  SURAŁA Aleksandra 12 UKS Szesnastka 368 2
188.  GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 362 2
189.  PRYCIAK Ida 11 UKS Szesnastka 360 2
190.  STEFANIAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 359 2
191.  KIENIG Anna 13 UKS Szesnastka 351 2

MATYSIAK Hanna 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 351 2
193.  SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 343 2
194.  KOVALENKO Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 342 2
195.  CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 341 2
196.  AUSTIN - TERMAN Hanna 13 UKS Szesnastka 339 2
197.  MOKRIANSKA Vira 11 UKS Szesnastka 338 2
198.  PIWOWAR Nadia 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 336 2

CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 336 2
200.  RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 332 2
201.  KOTLARZ Zuzanna 12 Mks Jagiellonka 329 2
202.  CICHOCKA Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 312 2
203.  SARBA - RUSJAN Mila 14 Mks Jagiellonka 311 2
204.  STACH Lena 11 Ks Nelasport 287 2
205.  PYSIAK Pola 13 UKS Szesnastka 281 2

ARENDARSKA Nina 13 UKS Szesnastka 281 2
207.  CHOJNACKA Aleksandra 12 Mks Jagiellonka 276 2
208.  SZUBA Maria 12 UKS Szesnastka 275 2
209.  PRZEWOŹNIAK Helena 12 UKS Szesnastka 273 2
210.  ROGUSKA Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 272 2
211.  KAMASZYN Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 271 2
212.  KUC Natalia 13 Mks Jagiellonka 266 2
213.  SUSZYŃSKA Maria 13 UKS Szesnastka 260 2
214.  OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 259 2
215.  KUBIAK Sara 14 Mks Jagiellonka 255 2
216.  SZLACHTA Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 254 2
217.  SZYMAŃSKA Bianka 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 240 2
218.  ZDRODOWSKA Julia 14 Mks Jagiellonka 218 2
219.  MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 210 2
220.  SOBCZYŃSKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 194 2
221.  LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 179 2

PARAFINIUK Karolina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 179 2
223.  WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 175 2
224.  KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 172 2
225.  BURZYMOWSKA Ada 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 163 2
226.  CZOCHRALSKA Aleksandra 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 130 2
227.  NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 121 2
228.  NIESZCZERZEWICZ Hanna 13 UKS Szesnastka 107 2
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230.  SOBIECH Maria 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 361 1
231.  PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 281 1
232.  VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 239 1
233.  BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 212 1
234.  GROMADZKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 196 1
235.  SZOPA Nadia 12 UKS WAWER Warszawa 192 1
236.  MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 164 1
237.  YURKEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 163 1
238.  CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 156 1
239.  DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 149 1

JUDEK Gabriela 14 UKS Szesnastka 149 1
241.  KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 144 1
242.  ZAHORSKAYA Marharyta 14 MKS Ochota Warszawa 141 1
243.  KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 139 1
244.  SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 136 1
245.  KUBIAK Lena 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 122 1
246.  CISZEK Helena 14 MKS Ochota Warszawa 115 1
247.  JAKIEŁA Barbara 14 UKS Szesnastka 112 1
248.  NOWIK Karolina 14 UKS Szesnastka 110 1
249.  POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 107 1
250.  GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 99 1
251.  KIENIG Gabriela 14 UKS Szesnastka 95 1
252.  SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 89 1
253.  MADEJ Anna 14 UKS Szesnastka 68 1
254.  MŁODECKA Alicja 14 UKS Szesnastka 67 1
255.  KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 61 1

Dziewcząt, 13 - 16 lat

1.  NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany 1880 3
2.  BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1830 3
3.  RESZKO Lena 09 Ukp Polonia Warszawa 1794 3
4.  JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany 1767 3
5.  SZATURSKA Emilia 09 UKS Fala Nieporęt 1761 3
6.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1747 3
7.  KUCZMAR Zuzanna 07 Ukp Polonia Warszawa 1727 3
8.  BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1726 3
9.  ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1693 3

10.  RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany 1681 3
11.  KUCZMAR Aleksandra 09 MKS Ochota Warszawa 1678 3
12.  SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1669 3
13.  BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany 1666 3
14.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany 1660 3
15.  DUDKIEWICZ Maja 09 Ukp Polonia Warszawa 1645 3
16.  BATORY Helena 09 Ukp Polonia Warszawa 1638 3
17.  LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 1620 3
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18.  SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1615 3
19.  BALAS Maria 08 UKS 307 Warszawa 1614 3
20.  KIJEWSKA Wiktoria 08 Ukp Polonia Warszawa 1597 3
21.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany 1596 3
22.  MICHALSKA Pola 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1560 3
23.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1558 3
24.  LEŚNIEWSKA Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1557 3
25.  IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1553 3
26.  STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1550 3
27.  MICHALUK Wiktoria 08 Ukp Polonia Warszawa 1548 3

TYMIŃSKA Natalia 08 UKS 307 Warszawa 1548 3
29.  GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1533 3
30.  MICHALSKA Aleksandra 08 Ukp Polonia Warszawa 1525 3
31.  BOROWIEC Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1521 3
32.  SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 1518 3
33.  PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1517 3
34.  SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1515 3
35.  PIEŃKOWSKA Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 1502 3
36.  HUTKOWSKA Nadia 09 UKS 307 Warszawa 1498 3
37.  OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1484 3
38.  JEŻEWSKA Blanka 10 Ukp Polonia Warszawa 1481 3
39.  STYŚ Zuzanna 09 Mks Jagiellonka 1480 3
40.  LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 1479 3
41.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany 1478 3
42.  KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1467 3
43.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 Uks ,,Pingwiny'' 1462 3
44.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1461 3
45.  GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1450 3
46.  ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1447 3
47.  JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 1444 3
48.  TOMKIEL Anna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1435 3
49.  KOPP Zuzanna 10 Mks Jagiellonka 1431 3
50.  BARAN Agata 08 Ukp Polonia Warszawa 1421 3
51.  GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1416 3
52.  KULIK Nadia 09 UKS 307 Warszawa 1408 3

DZIĘGIEL Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1408 3
54.  WICHULSKA Małgorzata 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1390 3

NIZIO Kamila 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1390 3
56.  TOMASZEWSKA Kaja 09 Mks Jagiellonka 1389 3
57.  NEUHORN Diana 10 Mks Jagiellonka 1386 3
58.  PIKOŃ Julia 09 Mks Jagiellonka 1378 3
59.  WALC Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 1368 3
60.  SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 1364 3
61.  IGNACZAK Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1360 3
62.  BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1354 3

SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 1354 3
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64.  ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 1349 3
65.  SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1348 3
66.  ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1347 3
67.  SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 1341 3
68.  ZALEWSKA Zofia 09 Ukp Polonia Warszawa 1338 3

RUCZKOWSKA Maria 10 Ukp Polonia Warszawa 1338 3
70.  KLOC Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1332 3
71.  CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 1324 3
72.  WYSOKIŃSKA Emilia 10 Ukp Polonia Warszawa 1313 3
73.  NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany 1309 3
74.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 1307 3
75.  STEFAŃSKA Joanna 08 Mks Jagiellonka 1299 3
76.  CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1295 3
77.  PETRUK Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1292 3
78.  GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1285 3
79.  GODLEWSKA Pola 08 Ukp Polonia Warszawa 1281 3
80.  MAKOWSKA Natasza 09 Mks Jagiellonka 1279 3
81.  BARCIŃSKA Ida 10 Mks Jagiellonka 1278 3

POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1278 3
83.  DOŁOWY Małgorzata 07 Ukp Polonia Warszawa 1270 3
84.  NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1249 3
85.  POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1247 3
86.  MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1244 3
87.  MARKOWSKA Pola 10 Mks Jagiellonka 1243 3
88.  JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 1241 3
89.  SURMACZYŃSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1238 3
90.  LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 1229 3

ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1229 3
92.  KULECKA Karolina 09 UKS G-8 Bielany 1226 3
93.  TYMOSHENKOVA Martina 08 Ukp Polonia Warszawa 1224 3
94.  BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 1222 3
95.  BIDOWANIEC Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1215 3
96.  SZCZEPAŃSKA Anna 09 MKS Piaseczno 1213 3
97.  SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1208 3
98.  RZĄSA Amelia 10 Mks Jagiellonka 1201 3
99.  KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 1191 3

100.  CZEBIOŁKO Tamara 09 UKS Ostrobramska 1183 3
101.  CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1172 3
102.  GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 1163 3
103.  DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 1160 3
104.  KANCLERZ Maja 10 Mks Jagiellonka 1122 3
105.  GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1119 3
106.  SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 1113 3
107.  CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1111 3
108.  RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 1107 3
109.  ŚMIECIŃSKA Anna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1106 3
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110.  KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1094 3
111.  JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 1093 3
112.  ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 1092 3
113.  PIWOROWICZ Natasha 10 UKS "V" Łomianki 1090 3
114.  JAŃCZUK Klara 10 Mks Jagiellonka 1087 3
115.  CZERNIGA Agata 10 Ukp Polonia Warszawa 1085 3
116.  BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 1081 3
117.  HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1074 3
118.  GAJEWSKA Karolina 10 Mks Jagiellonka 1071 3
119.  FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1067 3
120.  DAMIĘCKA Blanka 10 Mks Jagiellonka 1056 3
121.  SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1052 3
122.  TRAUTZEL Matylda 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1049 3
123.  KĘDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1039 3
124.  KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 1038 3
125.  SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 1037 3
126.  KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1022 3

ZWOLIŃSKA Krystyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1022 3
128.  KRYSTMAN Kaja 10 Mks Jagiellonka 999 3
129.  BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 998 3
130.  ZYCH Martyna 10 Mks Jagiellonka 986 3

KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 986 3
132.  SZERSZENOWICZ Natalia 10 Mks Jagiellonka 981 3
133.  ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 964 3
134.  JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 960 3
135.  ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 943 3
136.  LARYŚ Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 942 3
137.  PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 941 3
138.  KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 936 3
139.  MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 934 3
140.  JAKUBOWSKA Barbara 10 KP Płetwal Mława 928 3
141.  BLOM Mia 10 Uks Aquator Kozienice 908 3
142.  MATYJA Dagmara 09 IKS Konstancin 888 3
143.  WÓJCIK Zofia 08 Uks Aquator Kozienice 877 3
144.  GLINKA Lena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 859 3
145.  RAIYATI Roxana 10 Mks Jagiellonka 855 3
146.  WAWRZKO Wiktoria 08 UKS Siódemka Gdynia 847 3
147.  CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 809 3
148.  KRYNICKA Julia 10 UKS "Wodnik Gocław" 795 3
149.  KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 785 3
150.  SYPEREK Zofia 10 Mks Jagiellonka 775 3
151.  SOSNOWSKA Gabriela 07 Uks Aquator Kozienice 774 3
152.  BŁACHNIO Karolina 08 UKS "V" Łomianki 765 3
153.  ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 747 3
154.  HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 726 3
155.  JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 708 3
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156.  BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 680 3
157.  MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 670 3
158.  KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 654 3
159.  MORONCELLI Wiktoria 10 MKS Piaseczno 634 3
160.  SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 602 3
161.  PAWLAK Julia 09 Uks ,,Pingwiny'' 593 3
162.  WAWRZKO Zuzanna 10 UKS Siódemka Gdynia 561 3
163.  JOBCZYK Daria 10 Ks Nelasport 498 3
164.  CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany 1171 2
165.  KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany 1131 2
166.  FILIPOWICZ Barbara 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1095 2
167.  MURAS Nina 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 999 2
168.  TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany 983 2
169.  LIPKOWSKA Paulina 09 UKS G-8 Bielany 968 2
170.  FRĄCZEK Łucja 08 UKP Bychawa 949 2
171.  MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 934 2
172.  ZAREMBA Hanna 08 UKS Fala Nieporęt 921 2
173.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 894 2
174.  PRĄCIK Amelia 08 UKP Bychawa 883 2
175.  MĄDRZAK Michalina 09 UKS G-8 Bielany 866 2
176.  SZYDLIK Joanna 07 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 813 2
177.  SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 788 2
178.  FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 767 2
179.  SEBIGULI-MARISHEKOME Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 746 2
180.  ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 742 2
181.  ZAPAŚNIK Żywia 08 MKS Piaseczno 727 2
182.  CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 709 2
183.  JACH-BARTHA Mila 09 MKS Piaseczno 707 2
184.  SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 695 2
185.  KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 668 2
186.  ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 667 2
187.  SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 663 2
188.  WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 653 2
189.  DĄBROWSKA Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 632 2
190.  ŻYGADŁO Maja 09 UKS "V" Łomianki 614 2
191.  SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 611 2
192.  OTULAK Julia 10 Ukp Polonia Warszawa 601 2

ŚLIŃSKA Natalia 09 UKS Delfin Garwolin 601 2
194.  KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 595 2
195.  MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 582 2
196.  STEFAŃSKA Olga 08 UKS Swim Team Wilanów 573 2
197.  SOBKOWICZ Marcelina 10 UKS Szesnastka 570 2
198.  KULISZ Natalia 08 UKS Swim Team Wilanów 556 2
199.  KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 553 2
200.  GRZYBCZYK Maja 09 UKS "V" Łomianki 545 2
201.  BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 541 2
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202.  NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 538 2
203.  SURMA Ewelina 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 522 2
204.  APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 520 2
205.  KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 515 2
206.  BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 503 2
207.  STANISZEWSKA Patrycja 10 Ukp Polonia Warszawa 485 2
208.  WRÓBLEWSKA Anna 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 473 2

CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 473 2
210.  PIĄTKIEWICZ Beata 10 Uks Aquator Kozienice 394 2
211.  MILANCEJ Elżbieta 09 UKS Żoliborz 505 1
212.  KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 466 1
213.  FINOGENOW Julia 08 UKS G-8 Bielany 440 1
214.  DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 278 1
215.  JAKUBAS Marta 10 UKS Szesnastka 251 1
216.  PACHECKA Zofia 10 UKS WAWER Warszawa 248 1
217.  PLIT Barbara 10 UKS Szesnastka 216 1
218.  JANKOWSKA Jaśmina 10 UKS WAWER Warszawa 192 1


